



## اسماعیل نژاد: توقع زیاد باشگاه چالشی دوست داشتنی است

# قرعه آسان تیم ملی شوکه‌ام کرد

### سؤال و جواب

#### مهری زنجبر

روزنامه‌نگار

پلاس لیگا آمده بود اما حالا وضعیت فرق کرده و همه روی من جور دیگری حساب می‌کنند. این اتفاق مرا سوژه کرده و حتی برای خبرنگاران اینجا هم جالب است و مدام برای مصاحبه با من تماس می‌گیرند. البته من مشکلی ندارم و توقع زیاد باشگاه برایم چالشی دوست‌داشتنی است تا تلاشم را بیشتر از قبل کنم.

بازی در پلاس لیگا سخت‌تر است یا لیگ سری A ایتالیا؟

من دیگر بازیکن ۲۰ ساله و جوان نیستم، با تجربه از بازی در سری A اینجا بازی می‌کنم. من سال قبل هم لژیونر بودم و در ایتالیا هم ۷ بار MVP شدم. شاید بار اول ترس از بازی بد داشته باشی، اما کم کم با بالا رفتن تجربه همه چیز عادی می‌شود. حتی بازی کنار ستاره‌های دنیا. در واقع زمان که می‌گذرد، والیبالی زندگی‌ات می‌شود و ملکه ذهنت. روی غلتک می‌افتی. من هم مثل همه بازیکنان در حالت نرمال، بازی حرفه‌ای را دوست دارم.

چقدر از تجربه بازی در لیگ ایتالیا برای موفقیت در پلاس لیگا استفاده می‌کنی؟

من اینجا از اولین بازی MVP شدم. هرچند کم تجربه نبودم اما صد درصد بازی در ایتالیا به من خیلی کمک می‌کند و برای کار بهتر از تجربیات آنجا استفاده می‌کنم تا با خیال راحت بازی کنم. توجه به لیگ ایتالیا بیشتر است، اما پلاس لیگا فرق می‌کند، لیگ خیلی سخت و پرهیجانی دارد. ۱۶ تیم در آن بازی می‌کنند که اگر بازیکنی تنها یک فصل را خوب پشت سر بگذارد شک نکنید حرفه‌ای می‌شود.

انگار باشگاه اسکرا از بازیکنان ایرانی

لیگ برتر هندبال با سرمربی تیم ملی استارت می‌خورد

تیم ملی والیبالی ایران، در دنیا ثابت شده است. بازیکنان تکنیکی و فیزیکی ایران در دنیا شناخته شده هستند. ما دو سال خوب کار نکردیم و بد نتیجه گرفتیم. بازیکنان ما تنها باید به خودشان بایند تا دوباره به روزهای اوج برسند. ما دو فکر می‌کنم پایتزا راه را برای درخشش دوباره تیم ما هموارتر کند. اگر ما بازی خودمان را به نمایش بگذاریم شک نکنید، مثل قبل می‌شویم. البته به شرطی که فدراسیون هم با همان فرمان حواسش به تیم ملی باشد.

قرعه آسان تیم ملی در قهرمانی جهان را باید به فال نیک گرفت؟

نظرت نتیجه خوبی می‌گیرد؟

من که از دیدن قرعه آسان شوکه شدم. شکر که خدا برای ما خواست و در دور مقدماتی قرعه آسان داریم. به نظر که باید به فال نیک گرفت. هرچند همه تیم‌ها در هر نوبتمتی دنبال نتیجه هستند. بنابراین از حالا برای پیش بینی نتیجه تیم ملی در قهرمانی جهان خوشی زود است. اول باید به دور دوم رقابت‌ها صعود و بعد درباره مراحل بعدی صحبت کنیم.

خوبی راضی است.

وقتی یک بازیکن در یک باشگاه خارجی بازی می‌کند، روی آینده باشگاه تأثیر زیادی دارد. میلاد عبادی‌پور به حدی در اسکرا حرفه‌ای با بازیکنان، هواداران و باشگاه رفتار کرده که ذهنیت قشنگی از بازیکنان ایرانی برای این باشگاه و هوادارانش نقش بسته است. میلاد کاری کرده که اسکرا خیلی راحت ایرانی‌ها را انتخاب می‌کند. در واقع میلاد با رفتارش راه را برای من باز کرد.

بین سری A ایتالیا و پلاس لیگا

لهستان کدام لیگ سخت‌تر است؟

به نظرم پلاس لیگا از همه لیگ‌های دنیا سخت‌تر است. چرا که گزینه اول بازیکنان حرفه‌ای دنیاست و به خاطر حضور ۱۶ تیم در آن بازیکنان از آمریکا، ایتالیا، بلژیک، و حتی آسیا می‌آیند. از طرف دیگر حضور هریبان تاپ دنیا در اینجا سطح پلاس لیگا را بالا می‌برد. لیگ ایتالیا حدود ۶ سال پیش خیلی پرستاره بود، حالا هم خیلی خوب است اما در مقایسه با قبل پسرفت کرده، نمی‌دانم شاید به خاطر مبلغ پایین قراردادهاست که دیگر سوپرستاره‌ها نمی‌خواهند در آنجا بازی کنند.

البته شاید چند ستاره آنجا نجومی پول بگیرند، اما بقیه بازیکنان جوان و استعداد خالص هستند. به نظرت پایتزا گزینه خوبی برای سرمربیگری تیم ملی است؟

پایتزا بهترین انتخاب بود، چرا که او از مربیان بنام و با تجربه دنیای والیبالی و بازیکنان بزرگی هم کار کرده است. شک نکنید با انتخاب خوب فدراسیون، وقتی مربی با تیم چند سال کار کند، تیم ملی والیبالی ما پیشرفت می‌کند.

پایتزا گفته حضور در المپیک ۲۰۲۸

## درگیری مقابل چشم ملی پوشان رخ نداده است

# موسوی: می‌خواستند تیمم را از چنگم درآورند

### واکنش

#### فائز زمامی

خبرنگار

چند روز بعد از درگیری فیزیکی بین سرمربی تیم امید و مربی تیم نوجوانان کاراته دختران، به نظر می‌رسد آتش بس نسبی در اردوی کاراته اعلام شده است. در حالی که شنیده می‌شد در اردوی تیم‌های ملی پایه زد نوجوانان مقابل چشم ملی پوشان به وجود آمده و فدراسیون هم به دنبال این اتفاق، تصمیم دارد تا در آستانه مسابقات جهانی ایتالیا این دو مربی را اخراج کند، حالا ستاره موسوی درگیری فیزیکی با نصیری مقابل دیدگان ملی پوشان جوان را تکذیب می‌کند و از ادامه همکاری و همراهی تیم امید در مسابقات جهانی خبر می‌دهد.

ماجرای این درگیری دقیقاً چه بود؟

اتفاق خاصی نبوده و یک مسأله شخصی و خانوادگی بین من و نصیری پیش آمد که حالا هم این سوءتفاهم برطرف شده است، در این بین فقط بعضی‌ها شیطنت کرده و

پیتزا داغ ماجرا را زیاد کردند.

این موضوع که درگیری مقابل چشم ملی پوشان رخ داده، صحت دارد؟

خوبی محکم می‌گویم که این اتفاق در داخل کسب تیم‌های ملی رخ نداده است، گواه صحبت‌هایم هم دوربین‌های داخل سالن است که می‌توانید آنها را چک کنید.

این درگیری به هیچ عنوان جلوی چشم ملی پوشان نبوده و این فقط شیطنت عده‌ای است که می‌خواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند.

منظورت چه کسانی است؟

تیم من کمتر از یک ماه پیش در مسابقات



پیتزا داغ ماجرا را زیاد کردند.

این موضوع که درگیری مقابل چشم ملی پوشان رخ داده، صحت دارد؟

خوبی محکم می‌گویم که این اتفاق در داخل کسب تیم‌های ملی رخ نداده است، گواه صحبت‌هایم هم دوربین‌های داخل سالن است که می‌توانید آنها را چک کنید.

این درگیری به هیچ عنوان جلوی چشم ملی پوشان نبوده و این فقط شیطنت عده‌ای است که می‌خواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند.

منظورت چه کسانی است؟

تیم من کمتر از یک ماه پیش در مسابقات

## لیگ برتر هندبال با سرمربی تیم ملی استارت می‌خورد

# کرباسچی: کیفیت داوری بالاتر می‌رود



فصل جدید لیگ برتر هندبال از سه شنبه در کرمان با حضور رافائل کاستلو، سرمربی تیم ملی کشورمان آغاز می‌شود. فصلی که با مسابقه بین تیم‌های صنعت مس کرمان و نیروی زمینی کازرون قهرمان و نایب قهرمان فصل قبل در کرمان در حضور رافائل کاستلو اسپانیایی استارت می‌خورد. چهار دیدار دیگر هفته نخست هم چهارشنبه ۱۶مهر در شهرهای یزد، اصفهان و لارستان انجام می‌شود. سنگ آهن بافق میزبان سپاهان نوین است و زغال سنگ طلیس در لارستان به مصاف تیم شهید چمران این شهر می‌رود. فولاد مبارکه سپاهان و گیتی پسند اصفهان نیز میزبان تیم‌های آلومینیوم اراک و نفت و گاز گچساران خواهند بود.

با توجه به حضور سرمربی اسپانیایی تیم ملی در ایران و نظارت او بر عملکرد بازیکنان لیگ برتری شاهد جدال سنگین بین تیم‌ها و بازیکنان خواهیم بود، همین مسأله کار قضاوت داوران را سخت می‌کند. محسن کرباسچی، رئیس کمیته داوران اما امیدوار است که قضاوت‌ها نوبدبخش روزهای خوبی باشد: «داوری هندبال رو به پیشرفت است و از سال گذشته که وارد کمیته داوران شدم، موضوع پیشرفت داوری در سراسر کشور مطرح بود که نوبدبخش پیشرفت خوب داوری در لیگ برتر است.»

اما به رغم انتقاداتی که فصل قبل به داوری شد؛ او می‌گوید: «سمنارهایی در دو فصل برگزار

## اخبار

### صدرنشینی سایپا و بانک شهر

#### در لیگ کشتی آزاد

پس از پایان دور رفت رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) سازمان لیگ جدول رده‌بندی تیم‌ها در دو گروه الف و ب را اعلام کرد. در گروه الف این مسابقات تیم سایپای تهران با ۳ پیروزی در صدر گروه قرار دارد و تیم‌های ستارگان پاس ساری، دانشگاه آزاد اسلامی مازندران و نیروی زمینی ارتش به ترتیب در جایگاه‌های دوم تا چهارم قرار دارند. در گروه ب این رقابت‌ها نیز تیم بانک شهر با ۳ پیروزی در جایگاه نخست قرار دارد و تیم‌های صنایع غذایی معینی‌پور، پانلا و مقاومت البرز به ترتیب دوم تا چهارم هستند.

### بازگشت علی محمدی به کشتی

مدیر سابق تیم‌های ملی کشتی فرنگی با حکم رئیس فدراسیون، به عنوان سرپرست انستیتو کشتی منصوب شد.

علی محمدی با حضور در فدراسیون کشتی، حکم انتصاب خود را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون دریافت کرد. محمدی پیش از این به‌عنوان مدیرفنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی فعالیت می‌کرد. فدراسیون کشتی از زحمات و تلاش‌های جاسم امیری رئیس پیشین انستیتو کشتی که از این سمت استعفا داده بود نیز قدردانی کرد.

### خیام در تنیس روی میز جهانی شد

آدرینا خیام ملی‌پوش هویس دختران پینگ‌پنگ ایران جواز حضور در مسابقات هویس قهرمانی جهان به میزبانی پاراگوئه را گرفت. خیام در مسابقات هویس قهرمانی آسیا با پنجمی و البته وایلدکارت مجوز حضور در این رقابت‌ها را بدست آورد.

### رقبای بسکتبال طبیعت مشخص شدند

رقبای تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر در سوپرلیگ غرب آسیا مشخص شدند. مراسم قرعه‌کشی فصل سوم مسابقات سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا برگزار شد و تیم طبیعت اسلامشهر به عنوان نماینده ایران در این رقابت‌ها قیابش را در دور گروهی شناخت. به این ترتیب تیم طبیعت اسلامشهر در گروه A رقابت‌ها (لیگ منطقه‌ای غرب آسیا) با تیم‌های الوحدا سوریه و ساجس همگروه شد. در گروه B این مسابقات نیز تیم‌های ریاضی لبنان (قهرمان دو فصل گذشته غرب آسیا)، امان یونایتد و الدیفاع همگروه‌اند. این مسابقات از تاریخ ۱۴ آذر به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد و دو تیم برتر هر گروه راضی مرحله نیمه‌نهایی می‌شوند.

### قهرمانی والیبالی نشسته سپاهان

تیم والیبالی نشسته بانوان سپاهان بعد از هفتمین قهرمانی لیگ برتر، در اولین دوره مسابقات باشگاه‌های آسیا و اقیانوسیه شرکت می‌کند.

این رقابت‌ها اول تا ۱۱ آبان ماه در دو بخش مردان و بانوان به میزبانی کشور چین در شهر هانگژو برگزار می‌شود. نمایندگان کشورهای بازی‌های برگزار شده در زنجان، تیم درخشان این شهر ۵ بر صفر برابر شهیدفخار مشهد به پیروزی رسید و با دومین پیروزی فصل، صدرنشین ماند.

در مسابقه انفرادی اول ثنا حسنلو از سد فاطمه احمدزاده گذشت و در دومین مسابقه انفرادی پیدا عنایتی با وجود شکست در گیم اول، دو بریک فاطمه زهرا شمس‌آبادی را از پیش‌رو برداشت.

در مسابقه دونفره اول، تیم نسترن کرمی و آیسنان شوریده ۲ بر صفر فاطمه احمدزاده و

زینب ارحمی را شکست دادند و در دومین رقابت دویل، تیم آیدا عنایتی و فاطمه مقدم از سد تیم نبینا نبی‌نژاد و ملیکا یحیای گذشت.

پیروزی نسترن کرمی در دوگیم برابر فاطمه مایونی در سومین رقابت انفرادی، پایان بخش این مسابقه بود و برتری واقع تیم بدمینتون درخشان زنجان را رقم زد.

در تهران هم تیم نوایان پنج بر صفر برابر تیم فرهنگم قلم زبده شد. بدین ترتیب پرونده هفته دو لیگ بدمینتون دختران بسته شد. در

هفته سوم، شهیدفخار مشهد به دیدار فرهنگم قلم می‌رود و درخشان زنجان با نوایان تهران مسابقه خواهد داد.



بچه‌ها می‌گویند تخم‌مرغ و سیب‌زمینی هم باشد که برای آنها سیب‌زمینی و تخم‌مرغ درست می‌کند. یکی دو تیم عکس غذا را برای من فرستادند که وقتی من پرس‌وجو کردم، مسئول برگزاری گفت این کنار ماکارونی بوده است. البته مسئول هیات مازندران روز اختتامیه جبران کرده و همه شرکت‌کنندگان را به رستوران دعوت کرد. قطعی آب محل اسکان هم به خاطر ترکیبگی لوله بوده که مقصر برگزارکننده مسابقات نبوده است.»

ناظر رقابت‌ها اما گزارش اتفاقات پیش‌آمده را به فدراسیون داده است.

## آغاز مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان

# تأخیر در پرواز پینگ‌پنگ‌بازان

تیم‌های ملی تنیس روی میز مردان و زنان ایران با تأخیر برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی قزاقستان شدند. بیست‌وهفتمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا از امروز با برگزاری دیدارهای تیمی دو بخش مردان و زنان در آستانه آغاز می‌شود و تیم مردان با ترکیب نوساد عالمیان، امیرحسین هدایی، بنیامین فرجی، محمد جواد سهرابی و محمد موسوی که در دوره پیشین این رقابت‌ها صاحب جایگاه ششم شد، در مرحله مقدماتی معاف از بازی است و دیدارهایش را از مرحله حذفی آغاز می‌کند

را به ویت‌ترین مدال‌های خود اضافه کند، از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. آساکولوف سابقه مسابقه دادن با بسیاری از کشتی‌گیران ایران را دارد؛ از محمد هادی ساروی قهرمان المپیک پاریس گرفته تا مربی فعلی تیم ملی یعنی طالب نعمت‌پور و کشتی‌گیران بازنشسته‌های نظیر مجتبی کریم‌فر و حبیب‌الله اخلاقی که سال‌هاست از میدان کشتی خداحافظی کرده‌اند. او علاوه بر کسب مدال‌های نقره و برنز جهان، طلا، نقره و برنز بازی‌های آسیایی و ۲۷ و ۳۰ نقره و ۲۲ برنز قهرمانی آسیا را در پرونده خود دارد.

## خداحافظی آساکولوف در ۴۰ سالگی

# یکی از پیرمردهای کشتی رفت

رستم آساکولوف ۴۰ساله پس از ناکامی در سومین المپیک خود بالاخره از میادین کشتی خداحافظی کرد. رستم آساکولوف دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از ازبکستان که در ۴۰سالگی عازم المپیک پاریس شد اما در سومین تجربه المپیکی خود نیز از رسیدن به مدال بازماند. او در نهایت فقط حضور در میادین کشتی را زد و به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ازبکستان انتخاب شد. آساکولوف سابقه رویاویی با خیلی از کشتی‌گیران بازنشسته ایران را در پرونده خود داشت و در نهایت پس از آنکه نتوانست مدال المپیک